
 
 

ZARZĄDZENIE NR 89/2024 
BURMISTRZA INOWŁODZA 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie zmian budżetowych 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, zm.: Dz. U. z 2024 r. poz.1572) art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, zm.: Dz. U. z 2024 r. poz.1572) oraz § 
10 pkt. 2, 5 Uchwały Nr LXX/459/23 Rady Gminy Inowłódz z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Inowłódz na rok 2024, Burmistrz Inowłoda zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu Gminy Inowłódz na 2024 r zgodnie z załącznikiem nr 1. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 42 079 698,13 zł w tym dochody  majątkowe w  kwocie 15 852 947,00 zł 
oraz dochody bieżące w kwocie 26 226 751,13 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu Gminy Inowłódz na 2024 r zgodnie z załącznikiem nr 2. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 45 539 976,57 zł w tym wydatki  majątkowe w  kwocie 20 294 443,00 zł 
oraz wydatki bieżące w kwocie 25 245 533,57 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Burmistrz Inowłodza 
 
 

Bogdan Kącki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 marca 2025 r.

Poz. 3412



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 89/2024 

Burmistrza Inowłodza 

z dnia 31 października 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 7 462 009,62 0,00 2 028,00 7 464 037,62 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 114 720,62 0,00 2 028,00 1 116 748,62 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 35 882,00 0,00 2 028,00 37 910,00 
852   Pomoc społeczna 645 896,81 0,00 38 213,00 684 109,81 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 38 213,00 38 213,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 0,00 38 213,00 38 213,00 

855   Rodzina 2 268 974,00 0,00 381 858,00 2 650 832,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 2 234 573,00 0,00 369 487,00 2 604 060,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 210 906,00 0,00 369 487,00 2 580 393,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 438,00 0,00 112,00 550,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 438,00 0,00 112,00 550,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów 33 963,00 0,00 12 259,00 46 222,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3412



  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 33 963,00 0,00 12 259,00 46 222,00 

bieżące razem: 25 804 652,13 0,00 422 099,00 26 226 751,13 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 15 852 947,00 0,00 0,00 15 852 947,00 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 563 386,00 0,00 0,00 1 563 386,00 

 
Ogółem: 41 657 599,13 0,00 422 099,00 42 079 698,13 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 563 386,00 0,00 0,00 1 563 386,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3412



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 89/2024 

Burmistrza Inowłodza 

z dnia 31 października 2024 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

program
y 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środków

, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

zaku
p i 

objęc
ie 

akcji 
i 

udzia
łów 

Wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

4 463 423,8
4    

513 123,84 
   

388 123,84 
   0,00    388 123,8

4    
125 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    3 950 300,0
0    

3 950 300,0
0    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 

-
10 000,00    

-
10 000,00    

-
10 000,00    0,00    

-
10 000,00 

   
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

60
0   Transport i 

łączność 
po 
zmianac
h 

4 463 423,8
4    

513 123,84 
   

388 123,84 
   0,00    388 123,8

4    
125 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    3 950 300,0
0    

3 950 300,0
0    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

2 163 436,0
0    

243 436,00 
   

243 436,00 
   0,00    243 436,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 920 000,0
0    

1 920 000,0
0    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 

-
10 000,00    

-
10 000,00    

-
10 000,00    0,00    

-
10 000,00 

   
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00     6001

6  
Drogi 
publiczne 
gminne 

po 
zmianac
h 

2 163 436,0
0    

243 436,00 
   

243 436,00 
   0,00    243 436,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 920 000,0
0    

1 920 000,0
0    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

5 264 367,2
4    

4 926 767,2
4    

4 657 651,2
4    

3 932 492,6
7    

725 158,5
7    3 216,00    265 900,0

0    0,00    0,00    0,00    337 600,00 
   

337 600,00 
   

297 600,0
0    

0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 

-
37 000,00    

-
37 000,00    

-
37 000,00    

-
34 000,00    

-
3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 37 000,00    37 000,00    37 000,00    20 000,00    17 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

75
0   

Administra
cja 
publiczna 

po 
zmianac
h 

5 264 367,2
4    

4 926 767,2
4    

4 657 651,2
4    

3 918 492,6
7    

739 158,5
7    3 216,00    265 900,0

0    0,00    0,00    0,00    337 600,00 
   

337 600,00 
   

297 600,0
0    

0,00  
  0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3412



przed 
zmianą 

4 117 673,0
0    

3 795 073,0
0    

3 780 073,0
0    

3 236 250,0
0    

543 823,0
0    0,00    15 000,00 

   0,00    0,00    0,00    322 600,00 
   

322 600,00 
   

297 600,0
0    

0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 

-
11 000,00    

-
11 000,00    

-
11 000,00    

-
11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 11 000,00    11 000,00    11 000,00    0,00    11 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00     7502

3  
Urzędy 
gmin (miast 
i miast na 
prawach 
powiatu) po 

zmianac
h 

4 117 673,0
0    

3 795 073,0
0    

3 780 073,0
0    

3 225 250,0
0    

554 823,0
0    0,00    15 000,00 

   0,00    0,00    0,00    322 600,00 
   

322 600,00 
   

297 600,0
0    

0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 51 307,00    36 307,00    36 307,00    5 000,00    31 307,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie -6 000,00    -6 000,00    -6 000,00    -3 000,00    -

3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     7507
5  

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialne
go po 

zmianac
h 

51 307,00    36 307,00    36 307,00    2 000,00    34 307,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

458 357,24 
   

458 357,24 
   

396 241,24 
   

354 701,24 
   

41 540,00 
   3 216,00    58 900,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 

-
20 000,00    

-
20 000,00    

-
20 000,00    

-
20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     7509
5  Pozostała 

działalność 
po 
zmianac
h 

458 357,24 
   

458 357,24 
   

396 241,24 
   

354 701,24 
   

41 540,00 
   3 216,00    58 900,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

2 384 546,0
0    

380 546,00 
   

346 953,00 
   37 500,00    309 453,0

0    547,00    33 046,00 
   0,00    0,00    0,00    2 004 000,0

0    
2 004 000,0

0    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 

-
20 000,00    

-
20 000,00    

-
20 000,00    0,00    

-
20 000,00 

   
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

75
4   

Bezpieczeń
stwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpoż
arowa po 

zmianac
h 

2 384 546,0
0    

380 546,00 
   

346 953,00 
   37 500,00    309 453,0

0    547,00    33 046,00 
   0,00    0,00    0,00    2 004 000,0

0    
2 004 000,0

0    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

2 304 546,0
0    

320 546,00 
   

286 953,00 
   37 500,00    249 453,0

0    547,00    33 046,00 
   0,00    0,00    0,00    1 984 000,0

0    
1 984 000,0

0    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 

-
20 000,00    

-
20 000,00    

-
20 000,00    0,00    

-
20 000,00 

   
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00     7541

2  
Ochotnicze 
straże 
pożarne 

po 
zmianac
h 

2 304 546,0
0    

320 546,00 
   

286 953,00 
   37 500,00    249 453,0

0    547,00    33 046,00 
   0,00    0,00    0,00    1 984 000,0

0    
1 984 000,0

0    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

8 445 801,0
0    

8 000 801,0
0    

6 074 149,1
5    

4 557 006,2
4    

1 517 142,
91    

1 745 747,
62    

180 904,2
3    0,00    0,00    0,00    445 000,00 

   
445 000,00 

   0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 

-
49 904,31    

-
49 904,31    

-
49 904,31    

-
35 704,31    

-
14 200,00 

   
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 51 932,31    51 932,31    51 932,31    22 034,17    29 898,14 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

80
1   

Oświata i 
wychowani
e 

po 8 447 829,0 8 002 829,0 6 076 177,1 4 543 336,1 1 532 841, 1 745 747, 180 904,2 0,00    0,00    0,00    445 000,00 445 000,00 0,00    0,00  0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3412



zmianac
h 

0    0    5    0    05    62    3            
przed 
zmianą 

5 363 715,2
4    

5 338 715,2
4    

4 312 446,9
1    

3 662 252,5
0    

650 194,4
1    

867 723,8
8    

158 544,4
5    0,00    0,00    0,00    25 000,00    25 000,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 

-
24 300,00    

-
24 300,00    

-
24 300,00    

-
15 100,00    

-
9 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 26 328,00    26 328,00    26 328,00    16 923,32    9 404,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     8010
1  

Szkoły 
podstawow
e 

po 
zmianac
h 

5 365 743,2
4    

5 340 743,2
4    

4 314 474,9
1    

3 664 075,8
2    

650 399,0
9    

867 723,8
8    

158 544,4
5    0,00    0,00    0,00    25 000,00    25 000,00    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

471 984,00 
   

471 984,00 
   

311 967,51 
   

296 758,02 
   

15 209,49 
   

143 656,7
1    

16 359,78 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     8010
3  

Oddziały 
przedszkoln
e w 
szkołach 
podstawow
ych po 

zmianac
h 

476 984,00 
   

476 984,00 
   

316 967,51 
   

301 758,02 
   

15 209,49 
   

143 656,7
1    

16 359,78 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

223 150,00 
   

223 150,00 
   

223 150,00 
   

123 695,72 
   

99 454,28 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    -

5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     8014
8  

Stołówki 
szkolne i 
przedszkoln
e 

po 
zmianac
h 

218 150,00 
   

218 150,00 
   

218 150,00 
   

123 695,72 
   

94 454,28 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

762 045,76 
   

762 045,76 
   

575 769,64 
   

474 300,00 
   

101 469,6
4    

186 276,1
2    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 

-
20 604,31    

-
20 604,31    

-
20 604,31    

-
20 604,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 20 604,31    20 604,31    20 604,31    110,85    20 493,46 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

 8015
0  

Realizacja 
zadań 
wymagając
ych 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i 
metod 
pracy dla 
dzieci i 
młodzieży 
w szkołach 
podstawow
ych 

po 
zmianac
h 

762 045,76 
   

762 045,76 
   

575 769,64 
   

453 806,54 
   

121 963,1
0    

186 276,1
2    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    

przed 
zmianą 

1 897 879,8
1    

1 897 879,8
1    

1 573 009,7
4    

1 074 244,7
5    

498 764,9
9    0,00    324 870,0

7    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie -6 000,00    -6 000,00    -6 000,00    0,00    -

6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 44 213,00    44 213,00    7 146,39    4 146,39    3 000,00    0,00    37 066,61 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

85
2   Pomoc 

społeczna 
po 
zmianac
h 

1 936 092,8
1    

1 936 092,8
1    

1 574 156,1
3    

1 078 391,1
4    

495 764,9
9    0,00    361 936,6

8    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

 8520
2  Domy 

pomocy 
przed 
zmianą 

249 000,00 
   

249 000,00 
   

249 000,00 
   0,00    249 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3412



zmniejsz
enie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    -

5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    

społecznej 

po 
zmianac
h 

244 000,00 
   

244 000,00 
   

244 000,00 
   0,00    244 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 10 200,00    10 200,00    10 200,00    5 000,00    5 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    -

1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 6 000,00    6 000,00    6 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     8520
5  

Zadania w 
zakresie 
przeciwdzia
łania 
przemocy 
w rodzinie po 

zmianac
h 

15 200,00    15 200,00    15 200,00    8 000,00    7 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 38 213,00    38 213,00    1 146,39    1 146,39    0,00    0,00    37 066,61 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00     8521

5  
Dodatki 
mieszkanio
we 

po 
zmianac
h 

53 213,00    53 213,00    1 146,39    1 146,39    0,00    0,00    52 066,61 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

2 350 967,0
0    

2 350 967,0
0    

377 981,00 
   

296 272,29 
   

81 708,71 
   

17 000,00 
   

1 955 986,
00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 

381 858,00 
   

381 858,00 
   62 371,00    50 112,00    12 259,00 

   0,00    319 487,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
85
5   Rodzina 

po 
zmianac
h 

2 732 825,0
0    

2 732 825,0
0    

440 352,00 
   

346 384,29 
   

93 967,71 
   

17 000,00 
   

2 275 473,
00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

2 217 506,0
0    

2 217 506,0
0    

291 520,00 
   

282 502,86 
   9 017,14    0,00    1 925 986,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 

369 487,00 
   

369 487,00 
   50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    319 487,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

 8550
2  

Świadczeni
a rodzinne, 
świadczeni
e z 
funduszu 
alimentacyj
nego oraz 
składki na 
ubezpiecze
nia 
emerytalne 
i rentowe z 
ubezpiecze
nia 
społeczneg
o 

po 
zmianac
h 

2 586 993,0
0    

2 586 993,0
0    

341 520,00 
   

332 502,86 
   9 017,14    0,00    2 245 473,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 36 438,00    36 438,00    36 438,00    418,00    36 020,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     8550
3  Karta Dużej 

Rodziny 
zwiększ 112,00    112,00    112,00    112,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3412



enie   
po 
zmianac
h 

36 550,00    36 550,00    36 550,00    530,00    36 020,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 33 963,00    33 963,00    33 963,00    0,00    33 963,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 12 259,00    12 259,00    12 259,00    0,00    12 259,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

 8551
3  

Składki na 
ubezpiecze
nie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczeni
a rodzinne 
oraz za 
osoby 
pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

po 
zmianac
h 

46 222,00    46 222,00    46 222,00    0,00    46 222,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    

przed 
zmianą 

7 741 427,4
4    

2 617 127,4
4    

2 617 127,4
4    

275 390,00 
   

2 341 737,
44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 124 300,0

0    
5 124 300,0

0    
1 219 000,

00    
0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 

-
30 000,00    

-
30 000,00    

-
30 000,00    0,00    

-
30 000,00 

   
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

90
0   

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska 

po 
zmianac
h 

7 741 427,4
4    

2 617 127,4
4    

2 617 127,4
4    

275 390,00 
   

2 341 737,
44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 124 300,0

0    
5 124 300,0

0    
1 219 000,

00    
0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

5 455 966,0
0    

486 966,00 
   

486 966,00 
   

174 805,00 
   

312 161,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 969 000,0

0    
4 969 000,0

0    
1 219 000,

00    
0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 

-
30 000,00    

-
30 000,00    

-
30 000,00    0,00    

-
30 000,00 

   
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00     9000

1  
Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona 
wód 

po 
zmianac
h 

5 455 966,0
0    

486 966,00 
   

486 966,00 
   

174 805,00 
   

312 161,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 969 000,0

0    
4 969 000,0

0    
1 219 000,

00    
0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

45 117 877,
57    

24 823 434,
57    

17 501 049,
65    

10 459 545,
57    

7 041 504,
08    

3 201 238,
62    

2 821 146,
30    0,00    0,00    1 300 000,

00    
20 294 443,

00    
20 294 443,

00    
1 516 600,

00    
0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 

-
152 904,31 

   
-

152 904,31 
   

-
152 904,31 

   
-

69 704,31    
-

83 200,00 
   

0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 

575 003,31 
   

575 003,31 
   

218 449,70 
   96 292,56    122 157,1

4    0,00    356 553,6
1    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
Wydatki razem: 

po 
zmianac
h 

45 539 976,
57    

25 245 533,
57    

17 566 595,
04    

10 486 133,
82    

7 080 461,
22    

3 201 238,
62    

3 177 699,
91    0,00    0,00    1 300 000,

00    
20 294 443,

00    
20 294 443,

00    
1 516 600,

00    
0,00  

  0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3412


	ZARZĄDZENIE NR 89/2024 BURMISTRZA INOWŁODZA z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-03-27T12:33:26+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




